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Förord 
Socialstyrelsen har haft regeringens uppdrag att under 2024 fördela och följa 

upp statsbidrag enligt förordningen (2019:474) om statsbidrag för insatser 

som bidrar till att motverka ofrivillig ensamhet. 

 

Socialstyrelsen överlämnar härmed Redovisning av 2024 års statsbidrag för 

insatser som bidrar till att motverka ofrivillig ensamhet (2019:474). 

Redovisning innehåller en uppföljning av hur mottagarna har använt 

statsbidraget för år 2024. Utredaren Therese Arnewing har sammanställt 

redovisningen. Ansvarig enhetschef för uppdraget har varit Stina Isaksson. 

Björn Eriksson 

Generaldirektör 
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Sammanfattning 
Statsbidragets syfte är att förebygga och bryta ensamhet och isolering. 

Socialstyrelsen har fördelat och följt upp statsbidrag för insatser som bidrar 

till att motverka ofrivillig ensamhet sedan 2019. Denna redovisning avser 

2024 års bidrag. 

Totalt inkom 880 ansökningar med ett ansökt belopp om cirka 466,8 

miljoner kronor. År 2023 ökade antalet ansökningar kraftigt och under 2024 

ökade de ytterligare, om än inte lika mycket. Socialstyrelsen fördelade hela 

anslaget på 98 miljoner kronor till totalt 488 organisationer. Oanvänt 

statsbidrag uppgår till cirka 4,4 miljoner kronor eller cirka 4 procent av 

beviljat statsbidrag. 

Äldre vanligaste målgruppen 
Bidragsmottagarna har vänt sig till en mängd olika målgrupper och den allra 

vanligaste målgruppen är äldre personer. Mottagarna uppskattar att de har 

nått cirka 300 000 personer, men siffran är en grov uppskattning och 

behöver tolkas med försiktighet. 

Statsbidraget har dessutom finansierat aktiviteter i alla landets regioner men 

de flesta mottagarna har genomfört aktiviteter i Stockholms län, Skåne och 

Västra Götaland.  

Organisationerna har i första hand anordnat fysiska aktiviteter, exempelvis: 

• sociala sammankomster som fika, högtidsfirande och utflykter (92 procent 

av organisationerna) 

• lärande aktiviteter som föreläsningar och kurser (65 procent av 

organisationerna) 

• aktiviteter för att främja fysisk och psykisk hälsa, som idrottsträningar och 

prova-på aktiviteter (62 procent av organisationerna) 

• kreativt skapande som musik, teater och måleri (47 procent av 

organisationerna). 

Organisationerna ser resultat 
Organisationerna är sammantaget nöjda med resultaten av sitt arbete under 

2024. 94 procent av organisationerna anser att de i hög eller ganska hög 

utsträckning har uppnått syftet med statsbidraget med hjälp av sina insatser. 

Socialstyrelsen bad organisationerna svara på vilka resultat de ser av 

insatserna, och de beskriver exempelvis att: 
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• deltagare har fått nya kontakter som de bibehåller även utanför 

organisationen (84 procent av organisationerna). 

• fler medlemmar har deltagit i organisationens aktiviteter (75 procent av 

organisationerna). 

• deltagare har fått ökad kunskap om hur de kan motverka ofrivillig 

ensamhet (58 procent av organisationerna). 

• organisationerna har fått fler medlemmar (55 procent av 

organisationerna). 

• fler vill engagera sig som volontärer eller i styrelsen (45 procent av 

organisationerna). 

Organisationerna beskriver ett antal faktorer som särskilt framgångsrika för 

att minska ofrivillig ensamhet. Det handlar framför allt om att göra det så 

enkelt som möjligt att delta i aktiviteterna, exempelvis genom att erbjuda 

transport till och från aktiviteten eller minska kostnaderna för att delta. 

Mottagarna är även positiva till att ofrivillig ensamhet är en fråga som 

prioriteras politiskt. Mottagarna menar att bidraget är avgörande för att de 

ska kunna bedriva verksamheten i befintlig omfattning. Samtidigt önskar de 

ha möjlighet att använda statsbidraget under ett helt år. De föreslår antingen 

att Socialstyrelsen fattar beslutet tidigare på året eller att mottagarna kan 

använda statsbidraget under en längre period. 

Socialstyrelsen bedömer att statsbidraget har bidragit till att främja sitt syfte, 

nämligen att förebygga och bryta ensamhet och isolering. 
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Bakgrund 
Socialstyrelsen har sedan 2019 fördelat bidrag till ideella organisationer 

enligt förordningen (2019:474) om statsbidrag för insatser som bidrar till att 

motverka ofrivillig ensamhet. Denna redovisning avser 2024 års bidrag1.  

Syftet med statsbidraget är att förebygga och bryta ensamhet och isolering. 

Mottagarna kan använda bidraget till: 

• att anordna aktiviteter som bidrar till gemenskap och stimulans. 

• att skapa mötesplatser och kontaktytor mellan personer. 

• åtgärder som möjliggör att fler kan engagera sig ideellt eller delta i 

verksamheter som anordnas ideellt. 

• andra åtgärder som bidrar till att förebygga och bryta ofrivillig ensamhet 

och isolering.2 

Enligt förordningen ska Socialstyrelsen senast den 30 juni varje år lämna en 

ekonomisk redovisning och en sammanfattande redogörelse till regeringen. 

Redogörelsen ska beskriva hur mottagarna har använt statsbidraget i 

förhållande till målen i förordningen. 

Förordningsändringar har förändrat 
statsbidragets karaktär 
Under 2023 beslutade regeringen om tre förordningsförändringar som har 

ändrat bidragets karaktär på avgörande sätt: 

• Bidraget har inte längre någon särskild förordningsstyrd målgrupp, 

tidigare var statsbidraget helt inriktad på att motverka ofrivillig ensamhet 

hos äldre. 

• Trossamfund, samverkansorgan3 och församlingar kan numera söka 

statsbidraget, utöver ideella föreningar och vissa stiftelser. 

• Bidraget består numera enbart av verksamhetsbidrag. Mottagarna kan inte 

längre söka medel för projektbidrag. 

Vilka trossamfund, samverkansorgan och församlingar som kan ta emot 

statsbidraget regleras av förordningens 5§ andra stycket. Socialstyrelsen 

inhämtade uppgifter om vilka sökande som uppfyllde dessa kriterier från 

Myndigheten för stöd till trossamfund (SST). 

 
1 Regleringsbrev för budgetåret 2024 anslag 13:5, ap 3 (S2023/03224 (delvis)). 
2 Förordning (2019:474) om statsbidrag för insatser som bidrar till att motverka ofrivillig ensamhet. 
3 Förordningen (1999:974) om statsbidrag till trossamfund definierar det som ”en grupp av 

samverkande församlingar eller trossamfund”, se 2§. 
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Den första maj 2025 började ytterligare förordningsändringar gälla som inte 

har påverkat beslut om fördelning för 2024. 

Mottagarnas återrapportering utgör 
underlag för redovisningen 
Samtliga mottagare av statsbidraget är skyldiga att lämna en ekonomisk 

redovisning och redogöra för hur de har använt medlen4. Mottagarna kunde 

använda statsbidraget fram till och med den 31 december 2024. Eventuella 

återstående medel ska de betala tillbaka till Socialstyrelsen.5 

I februari 2025 skickade Socialstyrelsen ett webbaserat 

återrapporteringsformulär till 2024 års mottagare. Sista svarsdag för 

återrapporteringen var den 14 mars 2025. Alla utom två mottagare har 

återrapporterat till Socialstyrelsen. En av dessa gick i konkurs under 

bidragsåret. Det är organisationernas återrapporter som bildar underlag till 

denna redovisning. 

Mycket högt söktryck ledde till låga 
beviljade belopp per organisation 
Socialstyrelsen hade 98 miljoner kronor att fördela inom ramen för 

statsbidraget 2024. Vi utlyste statsbidraget den 1 november 2023 med sista 

ansökningsdatum den 14 december 2023. 

Totalt inkom 880 ansökningar om sammanlagt 466,8 miljoner kronor. Det 

innebär att bidraget var översökt med 376 procent. Bidraget har varit 

översökt varje år sedan 2019 men ökningen tilltog kraftigt under 2023 och 

ytterligare under 2024. 

Att fler typer av organisationer kunde söka statsbidrag för att nå en bredare 

målgrupp innebar också en kraftig översökning av bidraget. Under 2022 fick 

Socialstyrelsen in 288 ansökningar, under 2023 hade de ökat till 846 och 

under 2024 hade ansökningarna ökat ytterligare till 880.  

Socialstyrelsen har därför prioriterat mellan inkomna ansökningar utifrån två 

kriterier. För det första beviljade vi de ansökningar som vi bedömde hade de 

bästa förutsättningarna att uppfylla statsbidragets syfte och övriga krav 

enligt förordningen. För det andra beviljade vi ansökningar som riktade sig 

till följande prioriterade målgrupper eller områden: 

• personer 62 år och äldre 

 
4 10§ i förordningen (2019:474). 
5 Socialstyrelsen skickar ingen faktura på belopp under 1000 kronor enligt interna rutiner. 
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• unga 16 till 26 år 

• personer med psykisk ohälsa 

• personer med funktionsnedsättning 

• personer inom det sociala området (exempelvis missbruk, hemlöshet eller 

arbetslöshet). 

Socialstyrelsen beslutade att bevilja 488 ansökningar, vilket ger en 

bifallsfrekvens på 55 procent. Vi fattade beslut om att bevilja cirka 43 

procent av det belopp som organisationen hade sökt för, avrundat till 

närmaste tusental. Socialstyrelsen beslutade också att en organisation kunde 

få högst 3,3 miljoner kronor. Skälet till denna hantering var dels att kunna 

fördela bidrag till så många organisationer som möjligt, dels att göra 

handläggningen hanterbar givet ett mycket stort inflöde av ärenden.  

Socialstyrelsen avslog 391 ansökningar. Den vanligaste anledningen till 

avslag var att andra ansökningar i högre grad hade förutsättningar att 

uppfylla statsbidragets syfte och andra krav. 
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Resultat av 2024 års uppföljning 
Organisationerna har använt det mesta av bidraget. Totalt oanvänt bidrag 

uppgår till cirka 4,4 miljoner kronor eller fyra procent av beviljat bidrag. Det 

innebär en fortsatt hög förbrukningsgrad eftersom oanvänt bidrag uppgick 

till tre procent 2023. Se Tabell 11 i bilaga 1 för mer information.  

Tabell 1. Nyttjandegrad 

Del av bidraget som 
mottagarna har använt 

Antal organisationer  

(N=488) 

Andel 
organisationer 

Använt hela sitt bidrag 400 82% 

Använt delar av sitt bidrag 79 16% 

Inte använt något av sitt bidrag 9 2% 

Källa: Mottagarnas återrapportering till Socialstyrelsen 2024. 

De allra flesta organisationer (82 procent) har använt hela statsbidraget, se 

Tabell 1. Totalt 88 organisationer redovisade att de hade medel kvar efter 

årets slut. Av dessa hade nio organisationer inte använt något av bidraget. 

De organisationer som hade oanvända medel kvar uppgav ”annan 

anledning” som vanligaste orsak. Många organisationer har uppgett det när 

budget och utfall inte har gått jämnt ut utan att det finns någon 

underliggande orsak. De uppger att det är mycket svårt att göra en exakt 

budgetering för sin verksamhet. Näst vanligast var tidsbrist. Mottagarna 

beskriver att det var svårt att hinna med att använda statsbidraget enligt plan 

eftersom beslut om bidrag kom först i maj 2024. 

Oanvänt bidrag skiljer sig inte nämnvärt åt mellan de tre 

organisationsformerna. Andelen ligger mellan två och fem procent för 

samtliga, se Tabell 12 i bilaga 1. Däremot skiljer den sig väsentligt på typ av 

organisation, se Tabell 13. Störst andel oanvänt statsbidrag har 

studieförbund med 45 procent oanvänt statsbidrag. Patient- och 

brukarföreningar har näst störst andel oanvänt statsbidrag med 21 procent. 

Organisationerna har framför allt använt bidraget till lön och arvoderingar. 

De stod för 57 procent av kostnaderna. Kostnadsposten har ökat med fyra 

procentenheter från 2023. Organisationerna har använt cirka 15 procent av 

medlen till att köpa tjänster och 11 procent till resor, kost och logi. 

Resterande medel har gått till lokalhyra, annonsering och marknadsföring, 

administration, utrustning, trycksaker och revisorskostnader, se Tabell 14. 
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Socialstyrelsens granskning av mottagarnas användning av statsbidraget 

pågår i skrivande stund. Därför finns information om eventuella återkrav 

inte med i denna redovisning. Socialstyrelsen kan kräva tillbaka hela eller 

delar av statsbidraget om bidragsmottagaren inte har använt medlen enligt 

angivna villkor. 

För 2023 och 2024 års statsbidrag fick mottagarna svara på frågor om 

egenfinansiering. Det finns inget krav i förordningen på att organisationerna 

ska bidra med egen finansiering. Det kan ändå vara av intresse eftersom 

många organisationer fick en lägre del av det belopp de hade sökt för. 

Statsbidraget finansierar en stor del av kostnaderna för de insatser som 

organisationerna har genomfört, även om det finns en viss spridning. Cirka 

60 procent av organisationerna svarar att statsbidraget finansierat mer än 

hälften av kostnaderna. Se tabell 2 för mer information. 

Tabell 2. Egenfinansiering av aktiviteterna 

Har ni bidragit med egna medel utöver statsbidraget för 
att kunna finansiera aktiviteterna? (n=479) 

Andel 
organisationer 

Ja, vi har egenfinansierat mer än hälften av kostnaderna 19% 

Ja, vi har egenfinansierat ungefär hälften av kostnaderna 22% 

Ja, vi har egenfinansierat mindre än hälften av 
kostnaderna 

38% 

Nej, statsbidraget har finansierat alla kostnader för 
insatsen 

21% 

Källa: Mottagarnas återrapportering till Socialstyrelsen 2024. 

Statsbidraget finansierar främst 
mötesplatser och gemenskap 
Nästan alla organisationer har använt statsbidraget för att anordna aktiviteter 

som bidrar till gemenskap och stimulans. De allra flesta har även skapat 

mötesplatser och kontaktytor mellan människor. Svaren skiljer sig inte 

nämnvärt från föregående år. Se tabell 3 för mer information. 
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Tabell 3. Användning av medlen utifrån insatserna i förordningen 
Flera svarsalternativ möjliga 

Insatser Antal 
organisationer 

2024 (N=479) 

Andel 
organisationer 

2024 

Andel 
organisationer 

2023 

Anordnat aktiviteter som bidrar 
till gemenskap och stimulans 

471 98% 98% 

Skapat mötesplatser samt skapat 
kontaktytor mellan personer 

444 93% 93% 

Genomfört åtgärder som 
möjliggjort att fler kan engagera 
sig ideellt eller delta i 
verksamheter som anordnats 
ideellt 

363 76% 78% 

Genomfört andra åtgärder som 
har bidragit till bidragets syfte 

166 35% 33% 

Källa: Mottagarnas återrapportering till Socialstyrelsen 2024. 

Uppsökande arbete har blivit 
viktigare 
En stor majoritet (385 av 379) av de organisationer som har använt 

statsbidraget har bedrivit någon form av uppsökande arbete. 

Organisationerna använde framför allt webbsidor eller sociala medier för att 

nå sin målgrupp. Många har också nått målgruppen genom samarbete med 

andra ideella organisationer eller religiösa samfund. Vanligt är även att 

skicka ut brev, broschyr, flygblad eller e-post till målgruppen. 

Mottagarna fick även ta ställning till vilka metoder för det uppsökande 

arbetet som är mest effektiva. Närmare hälften svarade att webbsidor och 

sociala medier är de mest effektiva metoderna för att nå målgruppen. 

Närmare en tredjedel anser att samarbete med aktörer inom kommunen är en 

effektiv metod. Runt en fjärdedel anger även att utskick till målgruppen eller 

kontakt genom olika nätverk eller genom andra ideella organisationer är 

effektiva metoder för att nå målgruppen. 
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Tabell 4. Uppsökande verksamhet under 2024 
Flera svarsalternativ möjliga 

Uppsökande verksamhet i syfte att 
förebygga och bryta ensamhet och isolering 
genom… 

Antal 
organisationer 

(n=385) 

Andel 
organisationer 

… webbsida eller sociala medier 303 79% 

… andra ideella organisationer eller 
religiösa samfund 

214 56% 

… att skicka ut brev, broschyr, flygblad eller 
e-post till målgruppen 

212 55% 

… samarbete med kommun, som 
socialtjänst, LSS-boende, äldreomsorg eller 
skola 

206 54% 

… affischering 190 49% 

… kontakt med olika nätverk som rör 
målgruppen/målgrupperna 

179 46% 

… annonsering eller reportage i media 167 43% 

… uppsökande arbete på allmän plats 155 40% 

…telefonsamtal 150 39% 

… kontakt med anhöriga eller närstående 122 32% 

… informationsträff 88 23% 

…annat sätt 48 12% 

Källa: Mottagarnas återrapportering till Socialstyrelsen 2024. 

Statsbidraget finansierar framför allt 
fysiska mötesplatser 
Organisationerna har finansierat en mängd olika aktiviteter med hjälp av 

statsbidraget. Precis som tidigare år är det överlägset vanligast (94 procent) 

att organisationerna har skapat fysiska mötesplatser för sociala 

sammankomster. Det kan till exempel handla om caféer, utflykter och olika 

typer av kulturaktiviteter. Det är också vanligt att organisationer anordnar 

fysiska lärandeaktiviteter (65 procent) som föreläsningar, kurser och 

studiecirklar. Nästan lika vanligt är insatser för att främja fysisk och psykisk 

hälsa (62 procent) som promenader, fysisk träning, mindfulnessövningar 

eller promenader. Se tabell 5 för mer information. 
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Tabell 5. Aktiviteter för att motverka ofrivillig ensamhet bland äldre 
Flera svarsalternativ möjliga 

Typ av aktivitet Antal 
organisationer 

2024 

Andel 
organisationer 

2024 

Andel 
organisationer 

2023 

Fysiska mötesplatser för sociala 
sammankomster 

441 92% 94% 

Fysiska mötesplatser för lärande 
aktiviteter 

311 65% 70% 

Insatser för att främja fysisk och 
psykisk hälsa 

298 62% 64% 

Fysiska mötesplatser för 
kreativt skapande 

224 47% 46% 

Erbjudit individuellt samtalsstöd 147 31% 35% 

Erbjudit ledsagarservice 50 10% 9% 

Digitala mötesplatser för sociala 
sammankomster 

47 10% 11% 

Digitala mötesplatser för 
lärande aktiviteter  

46 10% 12% 

Inget av ovanstående 6 1% --- 

Källa: Mottagarnas återrapportering till Socialstyrelsen 2024. 

Framgångsrikt att göra det så enkelt 
som möjligt att delta 
Mottagarna har i återrapporteringen fått beskriva vilka aktiviteter de ser har 

varit mest effektiva för att motverka ofrivillig ensamhet för målgruppen. Det 

är svårt att se något mönster i vilka aktiviteter som mottagarna beskriver. De 

listar en mängd olika aktiviteter, som utflykter, café, föreläsningar och 

fysiska aktiviteter som promenader och gympa. De beskriver även att de 

anordnar kurser inom olika områden, och ordnar firande vid stora högtider 

som jul och midsommar. 

Samtidigt lyfter många mottagare upp vissa faktorer som särskilt 

framgångsrika. Det handlar då framför allt om att minska trösklarna för 

deltagande. Många beskriver till exempel att det behöver vara så enkelt som 

möjligt att delta i aktiviteterna. Många organisationer ordnar transport till 

och från aktiviteter. Vissa organisationer ordnar även hembesök och hjälper 

till med praktiska göromål hemma hos personer som ett första steg för att 

bryta ensamheten. 
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Många personer i ofrivillig ensamhet kan också ha svårt att betala för dyra 

aktiviteter. Därför anordnar organisationer aktiviteter till reducerat pris, till 

exempel bussresor till utflyktsmål. Vissa aktiviteter kan också vara helt 

gratis, till exempel att organisationer bjuder på fika eller lunch.  

Organisationer understryker också vikten av flexibilitet. För vissa personer i 

ofrivillig ensamhet är det viktigt med kontinuitet. De mår bra av att anmäla 

sig till exempelvis en kurs som pågår en gång i veckan i sex veckor. Andra 

har fysiska eller psykiska besvär som gör det svårt att förpliktiga sig till en 

aktivitet under en längre tid. Därför har några organisationer även anordnat 

drop-in aktiviteter dit det går att komma utan att ha föranmält sig. De har 

sett att det har varit ett framgångsrikt koncept och att nya personer har hittat 

dit. 

Ett annat sätt att minska trösklarna för deltagande är att göra det så intressant 

och relevant som möjligt för målgruppen. Eftersom målgruppen är 

heterogen med en mängd olika intressen och förmågor ser många 

organisationer att de behöver erbjuda en bredd av olika aktiviteter. De ser 

också att det är mycket positivt när medlemmar och volontärer själva tar 

initiativ till aktiviteter. Då är aktiviteterna så aktuella och relevanta som 

möjligt för de som ska delta i dem. 

Fler har kunnat bryta ofrivillig 
ensamhet 
Det är svårt att mäta resultat och effekter av ett statsbidrag när 

Socialstyrelsen beviljar medel och följer upp statsbidraget årligen. Vi har 

ändå bett organisationerna att redovisa de resultat som de ser av insatserna.  

Organisationerna ser att insatserna leder till en mängd olika resultat. En 

majoritet (84 procent) av organisationerna ser att deltagare i deras insatser 

har fått nya sociala kontakter som de bibehåller utanför föreningen. Många 

organisationer genomför till exempel utvärderingar för att följa upp 

resultatet av aktiviteter. I dessa anger många deltagare att de har knutit 

kontakter eller fått nya vänner. En organisation beskriver att ett antal 

deltagare anordnade en promenadgrupp på eget initiativ efter att ha träffats 

på en organisationens aktiviteter. 

Ett stort antal (75 procent) av organisationerna anger att fler medlemmar 

deltog i föreningens aktiviteter under 2024. Organisationer beskriver till 

exempel att personer som har varit passiva medlemmar i många år har börjat 

delta i aktiviteter. Nästan hälften (45 procent) av organisationerna beskriver 

också att fler har velat engagera sig som volontärer och i styrelsen.  

Många organisationer (72 procent) anger att de har kunnat genomföra fler 

eller andra aktiviteter än de hade kunnat göra utan statsbidragsfinansiering. 
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De har också kunnat erbjuda aktiviteter till ett lägre pris, vilket innebär att 

personer som annars inte hade haft råd att delta har kunnat göra det. 

Över hälften (58 procent) av organisationerna beskriver att deltagare har fått 

ökad kunskap om hur de kan motverka ofrivillig ensamhet. De beskriver till 

exempel att deltagare har fått ett starkare självförtroende genom att delta i 

organisationernas aktiviteter. Då vågar de ta kontakt med andra och delta i 

fler aktiviteter. 

Lite mer än hälften (55 procent) av organisationerna beskriver också att de 

har fått fler medlemmar, vissa har uppnått sina mål med god marginal. 

Organisationer beskriver till exempel att medlemmar identifierar och tar 

med sig personer i sin närhet som har behov av att bryta ofrivillig ensamhet 

till organisationens aktiviteter. 

Tabell 6. Resultat av insatser finansierade av statsbidraget 
Flera svarsalternativ möjliga 

Resultat, enligt mottagarna Antal 
organisationer 

(n=479) 

Andel 
organisationer 

Deltagarna har fått nya sociala kontakter 
som de bibehåller utanför föreningen 

401 84% 

Fler medlemmar deltar i föreningens 
aktiviteter 

358 75% 

Fler eller andra aktiviteter har genomförts 
än vad som hade varit fallet utan 
statsbidraget  

344 72% 

Deltagarna har fått ökad kunskap om hur de 
kan förebygga och bryta ofrivillig ensamhet 

278 58% 

Föreningen har fått fler medlemmar 263 55% 

Fler medlemmar har engagerat sig som 
volontär eller i styrelsearbete 

217 45% 

Föreningen har kunnat marknadsföra sig i 
fler, andra eller nya kanaler 

184 38% 

Annat 33 7% 

Källa: Mottagarnas återrapportering till Socialstyrelsen 2024. 

En stor del (38 procent) av organisationerna beskriver också att de har 

kunnat nå ut i fler eller andra kanaler. De vittnar om att det har lett till att 

fler har kunnat bryta sin ofrivilliga ensamhet. En organisation beskriver att 

statsbidraget har finansierat ett medlemsbrev där organisationen ger tips om 

alla möjliga aktiviteter som medlemmarna kan delta i. Det gäller inte bara 

organisationens egna aktiviteter. Medlemsbrevet har varit mycket uppskattat 

och mottagare har inspirerats att bryta sin isolering och aktivera sig mer. 
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Äldre är den vanligaste målgruppen 
De flesta mottagarna vänder sig till äldre personer, antingen personer mellan 

62 och 80 år (85 procent av mottagarna) eller äldre än 80 år (69 procent). 

Samtidigt har de flesta organisationerna haft en relativt bred målgrupp. Det 

är 36 organisationer som har valt enbart en av målgrupperna som syns i 

tabell 7. Närmare 450 organisationer har vänt sig till två eller fler olika 

målgrupper. 

Tabell 7. Fördelning av vilka målgrupper mottagarna riktade sig till 
Flera svarsalternativ möjliga 

Målgrupp Andel organisationer 

Äldre (62–80 år) 85% 

Äldre (över 80 år) 69% 

Personer med funktionsnedsättning 44% 

Personer med psykisk ohälsa 41% 

Personer i social utsatthet 38% 

Unga och unga vuxna (16–27 år) 33% 

Ingen inriktning ≤1% 

Annan 19% 

Källa: Mottagarnas återrapportering till Socialstyrelsen 2024. 

Nästan två femtedelar av organisationerna har vänt sig till personer i social 

utsatthet. Av dem har nästan alla vänt sig till personer med svag ekonomi. 

Det är också mycket vanligt att organisationer vänder sig till personer med 

begränsade kunskaper i svenska eller med svag anknytning till det svenska 

samhället. Se tabell 8 för mer information. 

Tabell 8. Målgrupper bland personer i social utsatthet 
Flera svarsalternativ möjliga 

Målgrupp Andel organisationer 

Personer med svag ekonomi 95% 

Personer med begränsade kunskaper i svenska 
eller svag anknytning till svenska samhället 

63% 

Personer med utsatthet eller risk för utsatthet 
för våld 

39% 

Personer i missbruk 39% 

Hemlösa 32% 

Källa: Mottagarnas återrapportering till Socialstyrelsen 2024. 
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Bidraget når ett stort antal personer 
Organisationerna har fått uppskatta hur många deltagare de har nått med sina 

insatser. De har då uppgett att de har nått ett mycket stort antal deltagare, 

över 300 000. Sifforna behöver tolkas med stor försiktighet. Vissa 

organisationer har till exempel haft svårt att räkna antalet unika deltagare i 

olika aktiviteter och därför har de behövt göra en grov uppskattning av 

antalet deltagare. 

Utifrån mottagarnas rapportering verkar det som att fler kvinnor än män 

deltar i insatserna, men skillnaden är marginell. Eftersom långt ifrån alla 

organisationer har lämnat könsuppdelad statistisk är det svårt att dra några 

säkra slutsatser om könsfördelning. 

De sociala organisationerna rapporterar allra störst antal deltagare i sina 

aktiviteter (38 procent). Pensionärsorganisationerna står för näst flest 

deltagare (elva procent) och studieförbunden för det tredje största antalet 

deltagare (sju procent). Se tabell 17 för mer information. 

Geografisk spridning av statsbidraget 
Organisationerna har fått uppge var i landet de har haft verksamhet. I 

dagsläget finns inte geografisk spridning med som ett urvalskriterium vid 

fördelning av statsbidraget. Det kan ändå vara intressant att se hur insatserna 

är spridda över landet. 

Två procent av mottagarna uppger att de enbart har haft digital verksamhet. 

Nästan samtliga mottagare anordnar alltså någon form av fysiska 

verksamheter. 

Mottagare har genomfört verksamhet med stöd av statsbidraget i alla 

regioner. I snitt är cirka 20 till 30 bidragsmottagare verksamma i respektive 

region. Undantagen är Region Stockholm och Stockholms stad, Region 

Skåne (exklusive Malmö stad) och Göteborgs stad där många fler mottagare 

är verksamma. Tabell 18 i bilaga 2 visar hur många organisationer som har 

haft verksamhet i respektive region6. I tabellen går det också att se en 

jämförelse med regionens befolkning som andel av Sveriges befolkning. 

Tabellen avspeglar inte antalet aktiviteter som organisationen har bedrivit i 

regionen. Den visar inte heller hur många deltagare som organisationerna 

har nått i olika delar av landet. 

 
6 Frågan mottagarna fick svara på var ”i vilka regioner har ni haft verksamhet under 2023?”. Det gick 

bra att välja flera eller samtliga regioner. 
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Ideella föreningar är den vanligaste 
organisationsformen 
Socialstyrelsen kan bevilja bidrag till organisationsformerna ideell förening, 

vissa stiftelser och sedan 2023 även trossamfund, samverkansorgan och 

församlingar. Socialstyrelsen har inte prioriterat en jämn fördelning mellan 

organisationsform vid beslut om statsbidrag. Fördelningen speglar vilka 

sökande som Socialstyrelsen bedömde hade bäst förutsättningar att uppfylla 

statsbidragets syfte utifrån beskrivna aktiviteter. 

Bland organisationer som har fått statsbidraget är en stor majoritet (93 

procent) ideella föreningar. En mindre andel av mottagarna (fem procent) är 

trossamfund och tre procent är stiftelser, se tabell 9. 

Tabell 9. Fördelning av mottagare per organisationsform 

Organisationsform (N=488) Andel organisationer 

Ideell förening 93% 

Trossamfund 5% 

Stiftelse 3% 

Källa: Mottagarnas återrapportering till Socialstyrelsen 2024. 

En tredjedel av mottagarna är 
pensionärsföreningar 
Organisationerna har i återrapporteringen fått bedöma vilken typ av 

organisation de är. Bedömningen ska de basera på vilken typ av verksamhet 

de bedriver och vilket syfte de har med verksamheten.7 

Socialstyrelsen har definierat tio typer, och alla finns i tabell 10.8 Bland 

pensionärsföreningar finns exempelvis Pensionärernas riksorganisation 

(PRO) och Riksförbundet PensionärsGemenskap (RPG). Bland 

organisationer med social inriktning finns Svenska Röda Korset, Hela 

människan och IOGT-NTO. Patient- funktionshinders- eller 

anhörigföreningar inkluderar exempelvis Attention och demensföreningar. 

 
7 Organisationsform är ett associationsrättsligt begrepp som har att göra med hur verksamheten är 

registrerad hos svenska myndigheter. Med organisationsformen kommer olika rättsliga rättigheter och 

skyldigheter, till exempel hur organisationen ska bildas och upplösas och olika skattskyldigheter. Typ 

av organisation däremot är en subjektiv bedömning av organisationens huvudsakliga 

verksamhetsområde som Socialstyrelsen använder i uppföljningen av detta statsbidrag. Det är tänkt att 

ge en mer beskrivande bild av vad en ideell förening eller stiftelse faktiskt gör. 
8 Socialstyrelsen har granskat organisationernas bedömningar och ändrat grupptillhörighet där vi 

bedömt att ett annat alternativ passar bättre. 



Redovisning av 2024 års statsbidrag för insatser som bidrar till att motverka 
ofrivillig ensamhet (2019:474) 

20 

Tabell 10. Typ av organisation som tagit emot statsbidraget 

Typ av organisation Andel organisationer 

Pensionärsförening 30% 

Patient- funktionshinders- eller anhörigförening 16% 

Social inriktning 14% 

Religiös sammanslutning 12% 

Studieförbund 9% 

Idrottsförening 5% 

Bygdeförening 3% 

Hbtqi-förening 2% 

Ungdomsförening 1% 

Kvinnoorganisation 1% 

Annan 7%  

Källa: Mottagarnas återrapportering till Socialstyrelsen 2024. 

Den vanligaste typen av organisation är pensionärsföreningar som utgör 30 

procent av mottagarna. Näst vanligast är patient- funktionshinders- eller 

anhörigföreningar som utgör 16 procent av mottagarna. Därefter kommer 

organisationer med social inriktning som utgör 14 procent av dem. 

Trots att pensionärsföreningar utgör en tredjedel av organisationerna står de 

för endast 9 procent av beviljat belopp. Det kan bero på att 

pensionärsföreningarna ofta är små lokala föreningar som har mycket 

blygsamma kostnader. Organisationer med social inriktning är de som står 

för den största andelen av bidraget med 30 procent av beviljat belopp. Här 

återfinns också de flesta större nationella organisationerna som oftare driver 

mer storskalig verksamhet, till exempel Friends, Mind och Svenska Röda 

Korset. Se tabell 13 för mer information. 

Organisationerna anser att de har 
uppnått förväntade resultat 
Organisationerna är sammantaget nöjda med resultaten av sitt arbete under 

2024. 94 procent av organisationerna anser att de i hög eller ganska hög 

utsträckning har uppnått syftet med statsbidraget med hjälp av sina insatser. 

De värderar sin insats som 4,59 på en femgradig skala, där 1 innebär att de 

har uppnått syftet i låg utsträckning och 5 att de har gjort det i hög 

 
9 4,5 är medelvärdet av alla svarande (N=479). 
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utsträckning. Fyra organisationer har bedömt att de uppfyllt syftet i ganska 

låg utsträckning. 

Något färre men fortfarande en stor majoritet av organisationerna (87 

procent) anser att de har uppnått förväntade resultat i hög eller ganska hög 

utsträckning. De värderar uppnådda resultat som 4,4 på en femgradig skala. 

Sex organisationer uppger att de har nått förväntade resultat i låg eller 

ganska låg utsträckning. De uppger en mängd orsaker till det, bland annat 

tidsbrist, personalbrist och brist på ekonomiska resurser. 

En tredjedel av mottagarna har mött hinder i 
arbetet 
En tredjedel (31 procent) av organisationerna svarar att de har upplevt 

hinder i sitt arbete mot ofrivillig ensamhet. De vanligaste hindren som 

mottagarna beskriver handlar å ena sidan om svårigheter att nå målgruppen, 

och å andra sidan om sent besked om statsbidraget.  

Mottagare beskriver att personer som är ofrivilligt ensamma kan vara 

särskilt svåra att identifiera och nå ut till. Det kan till exempel bero på att det 

är svårt att hitta kontaktuppgifter och på grund av läs- och skrivsvårigheter 

eller bristande språkkunskaper. Det kan också vara svårt för personer som 

upplever sociala, psykologiska och fysiska utmaningar att delta i aktiviteter. 

Det kan ta tid att bygga upp nödvändig tillit och trygghet. 

Många organisationer nämner också att det var en utmaning att de fick veta 

att de var beviljade statsbidrag när det redan gått flera månader på 

bidragsåret. Många fick också mindre än hälften av sökt belopp. Det betydde 

att de behövde planera om och hade kortare tid på sig att genomföra 

aktiviteter. 

Organisationer beskriver även andra utmaningar, exempelvis samarbetet 

med andra organisationer, kommuner eller regioner. De kan behöva 

samarbeta för att nå målgruppen eller för att kunna anordna aktiviteter. 

Organisationerna kan även ha svårt att hitta passande lokaler eller rekrytera 

volontärer. Vissa organisationer beskriver också svårigheter för målgruppen 

att komma till aktiviteterna på grund av utmaningar med exempelvis 

färdtjänst eller ledsagning. 

Mottagarna önskar ett år på sig att använda 
statsbidraget 
Organisationerna är mycket positiva till statsbidraget och att regeringen 

prioriterar stöd för att bryta ofrivillig ensamhet. Många beskriver att de inte 

hade kunnat bedriva verksamheten alls eller i samma utsträckning utan 

statsbidraget. De ser också att de aktiviteter som är finansierade med 
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statsbidraget har en verklig inverkan på människors välmående och känsla 

av sammanhang.  

Mottagare lyfter att de fick beslut om statsbidrag tidigare under 2024 jämfört 

med 2023 och tycker att det har varit positivt för målgruppen. Samtidigt 

önskar en stor majoritet av mottagarna ett ännu tidigare beslut från 

Socialstyrelsen alternativt att de kan använda bidraget i ett år från beslutet. 

När beslut om medel kommer i maj samtidigt som mottagarna bara kan 

använda statsbidraget fram till årsskiftet uppstår ett glapp då många 

organisationer inte kan bedriva verksamhet. Det gäller framför allt många av 

de mindre mottagarna som inte har ekonomiska förutsättningar att 

genomföra verksamhet utan att veta vilken budget de har. 

Att organisationer behöver pausa verksamhet kan få stora konsekvenser för 

personer som lever i ofrivillig ensamhet och som tillhör olika riskgrupper. 

Det kan göra att vissa personer får svårt att återkomma till verksamheten 

senare när organisationen kan återuppta den. Det kan även bidra till 

osäkerhet och psykisk ohälsa. Det påverkar även kvaliteten i insatserna då 

organisationer kan behöva säga upp personal och kan tappa volontärer. 

Socialstyrelsen arbetar för att ge beslut till mottagarna så tidigt som möjligt. 

År 2025 meddelade vi beslut om statsbidrag i april.  

Organisationer önskar även att Socialstyrelsen ger tydligare information när 

organisationer behöver omprioritera. Omprioriteringen kan bero på att de 

inte får hela den summa de ansökte om eller omvärldsfaktorer som gör att de 

behöver planera om. Mottagarna vill vara säkra på att de använder 

statsbidraget på rätt sätt och inte löper risk att behöva betala tillbaka bidrag. 

Mottagare har även synpunkter på återrapporteringen. Särskilt frågan om hur 

många unika deltagare som har medverkat i olika aktiviteter är svår att 

besvara. Vissa organisationer påpekar också att det kan vara nog så viktigt 

att veta hur många som återkommer till aktiviteter eftersom det är en 

indikation på att personer verkligen bryter den ofrivilliga ensamheten. Några 

organisationer önskar även en mindre omfattande återrapportering.  
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Socialstyrelsens kommentarer 
Socialstyrelsen har följt upp organisationernas användning av statsbidraget 

på övergripande nivå. Statsbidraget syftar till att förebygga och bryta 

ofrivillig ensamhet och isolering (2§ förordning 2019:474). 

Socialstyrelsen bedömer att statsbidraget har främjat sitt syfte. De flesta 

organisationerna har vänt sig till någon av de målgrupper som 

Socialstyrelsen har önskat prioritera. De har framför allt vänt sig till äldre 

personer. De har även förlagt aktiviteter över större delen av landet. 

Mottagarna har dessutom använt en mycket stor andel av statsbidraget och 

många anser att de har uppnått förväntade resultat och syftet med 

statsbidraget. 

Det är svårt att säga exakt hur många personer som har deltagit i aktiviteter 

som är finansierade av statsbidraget och vilka långsiktiga effekter det har. 

Samtidigt vittnar mottagarna om ett ökat antal deltagare i aktiviteter och fler 

aktiva medlemmar och volontärer. Deltagare har också vittnat om ett ökat 

välmående, att de har fått nya sociala kontakter och att de har fått ny 

kunskap om hur de kan förebygga ofrivillig ensamhet. 

Mottagarna har använt statsbidraget för ett stort antal olika insatser. Det 

gäller till exempel sociala sammankomster som fika, högtidsfirande och 

utflykter, eller lärande aktiviteter som föreläsningar och kurser. 

Statsbidraget har också gått till aktiviteter för att främja fysisk och psykisk 

hälsa, som idrottsträningar och prova-på aktiviteter, och till kreativt 

skapande som musik, teater och måleri. 

Organisationer beskriver att vissa faktorer är särskilt framgångsrika för att 

motverka ofrivillig ensamhet. Det handlar framför allt om att göra det så 

enkelt som möjligt för människor att delta i aktiviteterna. Organisationer har 

till exempel ordnat transport till och från aktiviteter och hållit nere kostnader 

för aktiviteterna. De har även säkerställt en hög grad av flexibilitet för att 

möta deltagares olika behov och önskemål. 

Statsbidraget främjar mål 3 i Agenda 
2030 
Statsbidraget har en tydlig koppling till mål 3 i Agenda 2030 som beslutades 

av FN:s generalförsamling 2015. Målet är att säkerställa hälsosamma liv och 

främja välbefinnande för alla i alla åldrar. 
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Bilaga 1: Sammanställning av 
fördelning och användning av 
statsbidraget 
Tabell 11. Fördelning och användning av statsbidraget 

Bidragsmottagare Organisations-
nummer 

Organisation
s-form 

Ansökt 
belopp (kr) 

Mottaget 
belopp (kr) 

Oanvänt 
belopp 

(kr) 

Andel 
oanvänt 

(%) 

1.6 miljonerklubben 802407-8779 Ideell förening 613 000 264 000 0 0% 

ABF Borlänge 
Nedansiljan 

882600-3009 Ideell förening 352 000 151 000 912 1% 

ABF FyrBoDal 802434-8610 Ideell förening 1 297 208 558 000 0 0% 

ABF Gästrikebygden 885002-2297 Ideell förening 510 000 219 000 0 0% 

ABF Halland 849600-3669 Ideell förening 412 000 177 000 47 <1% 

ABF Hofors 885500-2690 Ideell förening 496 000 213 000 0 0% 

ABF i Uppsala län 817600-7261 Ideell förening 1 511 085 650 000 270 584 42% 

ABF Kronoberg 829000-2917 Ideell förening 1 577 010 678 000 104 585 15% 

ABF Norra 
Stockholms Län 

802502-5324 Ideell förening 570 000 245 000 0 0% 

ABF Norrtälje 814400-5355 Ideell förening 1 086 000 467 000 0 0% 

ABF Skåne Nordost 837000-4882 Ideell förening 85 030 37 000 0 0% 

ABF Stockholm 802005-7405 Ideell förening 1 288 723 554 000 908 <1% 

ABF Sydvästra 
Götaland 

853300-1999 Ideell förening 1 283 420 552 000 1 023 <1% 

ABF Sydvästra Skåne 847000-1473 Ideell förening 1 704 000 733 000 0 0% 

ABF Södra - Östra 
Dalarna 

882000-2866 Ideell förening 352 385 152 000 0 0% 

ABF Sörmland 802416-2011 Ideell förening 794 000 341 000 468 0% 

ABF Värmland 873200-6187 Ideell förening 500 444 215 000 215 000 100% 

ABF Västernorrland 888400-7090 Ideell förening 635 000 273 000 218 129 80% 

ABF Västra 
Hälsingland 

886500-3910 Ideell förening 440 000 189 000 0 0% 

ABF Västra 
Västmanland 

978500-1117 Ideell förening 825 800 355 000 54 <1% 

ABF Östergötland 802430-4530 Ideell förening 196 332 84 000 0 0% 
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Agunnaryd SPF 802470-9167 Ideell förening 217 000 93 000 0 0% 

AjaBajaCancer 802515-8802 Ideell förening 739 740 318 000 85 096 27% 

Aktiva Seniorer 
Enköping 

817607-2760 Ideell förening 114 000 49 000 0 0% 

Aktiva Seniorer i 
Malmö 

802415-1667 Ideell förening 136 405 59 000 0 0% 

Aktiva Seniorer i 
Nora 

802525-8131 Ideell förening 195 000 84 000 0 0% 

Aktiva Seniorer i 
Stockholm 

802468-3610 Ideell förening 450 700 194 000 0 0% 

Aktiva Seniorer 
Jönköping 

802419-2612 Ideell förening 56 500 24 000 0 0% 

Alingsås 
Handbollsklubb 

864000-4746 Ideell förening 398 000 171 000 0 0% 

Alingsås/Vårgårda 
Demensförening 

802530-7987 Ideell förening 95 000 41 000 0 0% 

Allas Lika Värde 
Föreningen 

802438-2247 Ideell förening 467 100 201 000 0 0% 

Almunge pastorat 252003-1770 Trossamfund 509 412 219 000 90 0% 

Alzheimerföreningen 
i Malmö 

846003-7677 Ideell förening 145 000 62 000 0 0% 

Anhörigas 
Riksförbund 

802402-4831 Ideell förening 1 714 450 737 000 158 420 21% 

Ansgarskyrkan 
Lidingö 

813600-0323 Ideell förening 60 000 26 000 0 0% 

Ariana FC 802496-4978 Ideell förening 678 250 292 000 0 0% 

Arvika Flygklubb 872000-4103 Ideell förening 98 875 43 000 0 0% 

Arvika 
Fordonsmuseum 

872000-7684 Ideell förening 110 000 47 000 0 0% 

Attention Lindesberg 
med 
grannkommuner 

802456-5486 Ideell förening 344 839 148 000 0 0% 

Attention Mölndal 802531-9990 Ideell förening 441 200 190 000 22 077 12% 

Attention 
Stockholms län 

802409-0543 Ideell förening 646 039 278 000 0 0% 
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Attention Örebro 
lokalförening 

802435-3164 Ideell förening 100 000 43 000 24 768 58% 

Autism Stockholms 
Län 

816000-4357 Ideell förening 1 029 000 442 000 0 0% 

Autism Sverige 802008-1348 Ideell förening 799 466 344 000 0 0% 

Autism Uppsala län 817602-8002 Ideell förening 113 000 49 000 0 0% 

Azalea Bollklubb 857207-0319 Ideell förening 240 000 103 000 347 <1% 

Bergslagens 
Demensförening 

802431-8464 Ideell förening 29 200 13 000 70 1% 

Betlehemskyrkans 
Församling 

857200-1413 Ideell förening 112 500 48 000 0 0% 

Birkagårdens folkets 
hus 

802517-7828 Ideell förening 285 000 123 000 0 0% 

Bjästa PRO 889601-0926 Ideell förening 115 475 50 000 0 0% 

Bondersbyns 
Hembygdsförening 

898200-2852 Ideell förening 202 000 87 000 0 0% 

Borås Golfklubb 864500-1218 Ideell förening 44 500 19 000 0 0% 

Broby-Emmislövs 
församling 

252004-7735 Trossamfund 590 000 254 000 0 0% 

Brunnsparkskyrkan 826500-5234 Ideell förening 123 000 53 000 0 0% 

Båstad-Östra Karups 
Församling 

252004-1902 Trossamfund 80 000 34 000 0 0% 

Citykyrkans 
Församling i 
Linköping 

822000-3696 Ideell förening 146 900 63 000 0 0% 

Convenium Österlen 802504-1768 Ideell förening 200 000 86 000 0 0% 

Convictus 802012-1581 Ideell förening 990 000 426 000 0 0% 

Creative 
Communication 
Initiative 

802465-2516 Ideell förening 228 000 98 000 0 0% 

Dals-Eds 
Demensförening 

802526-7702 Ideell förening 69 000 30 000 0 0% 

De sju häradernas 
kulturhistoriska 
förening 

864500-1838 Ideell förening 113 000 49 000 36 <1% 
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Andel 
oanvänt 
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Degerfors Nysunds 
församling 

252002-9808 Trossamfund 420 000 181 000 50 416 28% 

Demensförening 
Lerum 

866601-6509 Ideell förening 55 000 24 000 876 4% 

Demensföreningen 
Hässleholm 

837001-2646 Ideell förening 30 000 13 000 0 0% 

Demensföreningen i 
Kalmar 

832401-9044 Ideell förening 18 800 8 000 0 0% 

Demensföreningen i 
Karlskrona 

835001-2806 Ideell förening 109 000 47 000 0 0% 

Demensföreningen i 
Linköping 

822003-7959 Ideell förening 32 000 14 000 0 0% 

Demensföreningen i 
Varberg 

849600-8304 Ideell förening 37 000 16 000 0 0% 

Demokrati för Barns 
Framtid (DBF) 

802451-1365 Ideell förening 647 000 278 000 0 0% 

Drivkraft Malmö 
Ideell Förening 

802463-2484 Ideell förening 167 800 72 000 0 0% 

EKSAM ideell 
förening för 
ekonomisk 
samverkan i Örebro 

802470-8292 Ideell förening 230 000 99 000 0 0% 

Ensamkommandes 
Förbund Malmö 

802473-3290 Ideell förening 926 870 399 000 0 0% 

Enskede Idrottsklubb 802000-7780 Ideell förening 106 000 46 000 0 0% 

Equal 802004-6879 Ideell förening 199 000 86 000 0 0% 

Equmenia Herrljunga 802509-7828 Ideell förening 120 290 52 000 0 0% 

Equmeniakyrkan 
Gråbo 

863500-0956 Ideell förening 187 000 80 000 0 0% 

Equmeniakyrkan 
Ulricehamn 

865500-3401 Ideell förening 134 000 58 000 0 0% 

Equmeniakyrkan 
Vänersborg 

862500-2228 Ideell förening 210 213 90 000 0 0% 

Eslövs pastorat 252003-0962 Trossamfund 200 000 86 000 9 319 11% 

Essunga pastorat 252003-2976 Trossamfund 227 000 98 000 0 0% 

Falkenbergs 
Fontänhus 

849000-8706 Ideell förening 445 000 191 000 0 0% 
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Filadelfiaförsamlinge
n i Avesta 

882000-0407 Ideell förening 185 000 80 000 0 0% 

Filadelfiaförsamlinge
n Ljungsbro 

822001-8801 Ideell förening 337 760 145 000 0 0% 

Folkbildarna i 
Värmland 

873200-6211 Ideell förening 382 240 164 000 0 0% 

Folkets Husby 802497-1221 Ideell förening 366 000 157 000 0 0% 

Folkuniversitetet 
Stiftelsen 
Kursverksamheten 
vid Göteborgs 
Universitet 

857200-6313 Stiftelse 2 260 842 972 000 125 643 13% 

Folkuniversitetet 
Stiftelsen 
kursverksamheten 
vid Umeå universitet 

894001-2498 Stiftelse 2 065 000 888 000 4 557 1% 

Folkuniversitetet 
Stiftelsen 
Kursverksamheten 
vid Uppsala 
universitet 

817600-7055 Stiftelse 1 206 280 519 000 0 0% 

Fontänhuset Falun 802518-6126 Ideell förening 450 000 194 000 0 0% 

Football Club 
Bellevue 

802455-6154 Ideell förening 430 000 185 000 0 0% 

Friluftsfrämjandet 
Österåker 

812000-0552 Ideell förening 86 800 37 000 0 0% 

Friskis&svettis 
Vänersborg 

862500-8084 Ideell förening 586 000 252 000 83 585 33% 

Fritidsodlingens 
Riksorganisation 

802016-5075 Ideell förening 475 000 204 000 0 0% 

Frivilligcentralen i 
Nykvarn 

802409-9890 Ideell förening 563 280 242 000 134 910 56% 

Frivilligcentralen 
Pärlan 

855101-5525 Ideell förening 150 000 65 000 0 0% 

Frivilligcentrum i 
Uddevalla 

858501-1730 Ideell förening 436 151 188 000 38 <1% 

Frälsningsarmén 802006-1688 Trossamfund 13 978 705 3 300 000 0 0% 

FUB Luleå 897000-8424 Ideell förening 186 000 80 000 0 0% 
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FUB Nybro-
Emmaboda 

832400-9870 Ideell förening 18 000 8 000 0 0% 

FUB Stockholms län 802005-6803 Ideell förening 226 950 98 000 0 0% 

FUB Västerdalarna 884401-9128 Ideell förening 114 000 49 000 0 0% 

FUB Västerås 878000-8481 Ideell förening 245 000 105 000 0 0% 

FUB Örebro 875000-8594 Ideell förening 167 400 72 000 34 366 48% 

Funkibator Öst 802462-4150 Ideell förening 185 000 80 000 0 0% 

Funktionsrätt Falun 883201-0394 Ideell förening 65 000 28 000 12 427 44% 

Funktionsrätt 
Västmanland 

878000-5180 Ideell förening 888 000 382 000 0 0% 

Förbundet Sveriges 
Dövblind 

802006-9780 Ideell förening 310 878 134 000 134 000 100% 

FÖRENINGEN AKTIVA 
SENIORER I 
LINKÖPING 

822002-9121 Ideell förening 215 000 92 000 0 0% 

Föreningen Alla 
Hjärtans Vänner 

802449-8704 Ideell förening 195 000 84 000 0 0% 

Föreningen EBL-
skolan 

874001-5543 Ideell förening 128 359 55 000 0 0% 

Föreningen Elmhults 
Fontänhus Trappan 

802418-5954 Ideell förening 262 500 113 000 0 0% 

Föreningen FUB-
gården 

817603-3721 Ideell förening 316 000 136 000 0 0% 

Föreningen 
Funktionsrätt 
Laholm 

849201-3720 Ideell förening 68 500 29 000 0 0% 

Föreningen GayCamp 802405-2097 Ideell förening 395 000 170 000 0 0% 

Föreningen Gay-
Seniorerna 

802404-9473 Ideell förening 350 000 151 000 0 0% 

Föreningen Hjärnkoll 
Jönköpings län 

802495-6172 Ideell förening 500 000 215 000 6 384 3% 

Föreningen 
Jasminhuset 

802526-9500 Ideell förening 72 500 31 000 0 0% 

Föreningen 
Midsommargården 

802473-2219 Ideell förening 670 000 288 000 0 0% 
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Föreningen 
Resurscentrum för 
kvinnor i Malmö - 
Winnet Malmö 

802496-2626 Ideell förening 725 700 312 000 0 0% 

Föreningen S:ta Clara 
kyrka 

802406-7103 Ideell förening 615 000 264 000 0 0% 

Föreningen 
Sollentuna 
Seniorgymnastik 

802503-6842 Ideell förening 236 000 101 000 0 0% 

Föreningen 
Storasyster 

802465-2169 Ideell förening 1 374 189 591 000 0 0% 

Föreningen U&Me 
Dance 

802511-8947 Ideell förening 184 750 79 000 12 300 16% 

Föreningen Urkraft 894701-3424 Ideell förening 727 500 313 000 0 0% 

Föreningen Värnet 
Malmö 

846000-9478 Ideell förening 85 000 37 000 0 0% 

Förslöv-Grevie 
församling 

252002-7745 Trossamfund 120 000 52 000 0 0% 

Gamla 
Redbergspojkar 

855100-1095 Ideell förening 216 000 93 000 0 0% 

Gemensam förening 802515-7382 Ideell förening 585 768 252 000 0 0% 

Grunden Sydöstra 
Skåne 

802451-5366 Ideell förening 610 000 262 000 21 <% 

Guldkant i 
Söderköping 

802512-3806 Ideell förening 76 850 33 000 0 0% 

Göteborgs Dövas 
Förening 

857200-2916 Ideell förening 520 000 224 000 0 0% 

Göteborgs 
Räddningsmission 

857202-5974 Ideell förening 355 000 153 000 0 0% 

Hagakyrkans 
församling 

833600-0479 Ideell förening 70 000 30 000 0 0% 

Hagfors pastorat 252004-8501 Trossamfund 558 000 240 000 0 0% 

Hej Blekinge 802509-9691 Ideell förening 555 000 239 000 72 <1% 

Hela Människan 
Huddinge Botkyrka 
Salem 

812800-4382 Ideell förening 1 031 000 443 000 23 381 5% 
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Hela Människan i 
Kungälv 

802446-3559 Ideell förening 400 000 172 000 0 0% 

Hela Människan i 
Partille 

857203-4638 Ideell förening 1 530 800 658 000 0 0% 

Hela Människan i 
Stockholms län 

802004-2373 Ideell förening 1 262 520 543 000 0 0% 

Hela människan 
Kristinehamn 

873600-2661 Ideell förening 261 000 112 000 0 0% 

Hela Människan 
Lidköping 

869000-6195 Ideell förening 870 000 374 000 0 0% 

Hela Människan 
Motala/Vadstena 

824000-3494 Ideell förening 215 000 92 000 0 0% 

Hela Människan 
Mölndal 

802432-5220 Ideell förening 645 020 277 000 0 0% 

Hela Människan 
Nässjö 

827000-5039 Ideell förening 780 000 335 000 0 0% 

Hela människan Ria i 
Borgholms kommun 

832000-4073 Ideell förening 290 000 125 000 0 0% 

Hela människan Ria 
Karlstad 

873200-6260 Ideell förening 285 000 123 000 0 0% 

Hela Människan Sala-
Heby 

879500-4673 Ideell förening 130 000 56 000 31 966 57% 

Hinton Golf Club 846502-6543 Ideell förening 410 000 176 000 0 0% 

Hjärnskadeförbunde
t Hjärnkraft 
Stockholms län 

802014-1738 Ideell förening 765 585 329 000 4 692 1% 

Huddinge pastorat 252003-1747 Trossamfund 348 000 150 000 0 0% 

Hyssna 
Hembygdsförening 

865000-3745 Ideell förening 70 000 30 000 0 0% 

Härnösands Dövas 
Förening 

802417-1442 Ideell förening 52 000 22 000 0 0% 

Hörselskadades 
distrikt i Stockholms 
län 

802005-4337 Ideell förening 222 000 95 000 0 0% 

Hörselskadades 
Förening i 
Kristianstad 

838200-9887 Ideell förening 23 700 10 000 0 0% 
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Hörselskadades 
förening i Täby med 
omnejd 

816000-2674 Ideell förening 54 000 23 000 0 0% 

Hörselskadades 
Riksförbund 

802004-4510 Ideell förening 558 468 240 000 0 0% 

Hörselskadades 
Riksförbund Örebro 
Läns distrikt 

875001-2513 Ideell förening 20 100 9 000 0 0% 

IFS Uppsala län 817605-6748 Ideell förening 145 000 62 000 5 679 9% 

Initiativ 
Samutveckling 

802471-0942 Ideell förening 802 357 345 000 174 <1% 

Internationella 
Kvinnoföreningen i 
Borlänge 

802433-9262 Ideell förening 406 000 175 000 0 0% 

Jämtlands läns 
brukarråd 

802470-3855 Ideell förening 150 000 65 000 9 087 14% 

Jämtlands läns 
Fornskriftsällskap 

893201-5954 Ideell förening 30 000 13 000 6 116 47% 

Kindness and 
Compassion 

802534-3750 Ideell förening 531 776 229 000 0 0% 

KISAM Konsten i 
Samhället 

802498-3663 Ideell förening 742 764 319 000 0 0% 

Korpen Linköping 822000-9529 Ideell förening 323 000 139 000 0 0% 

Korpen Motala 824000-2652 Ideell förening 248 000 107 000 0 0% 

Korpen Södertälje 
Trosa 
Motionsidrotts-
förening 

815600-2555 Ideell förening 171 193 74 000 14 510 20% 

Korpföreningen 
Huddinge Botkyrka 

812800-1032 Ideell förening 202 884 87 000 0 0% 

Kristianstadsbygden
s RPG förening 

802470-5314 Ideell förening 103 700 45 000 0 0% 

Kristinakyrkans 
församling 

802434-1433 Ideell förening 102 000 44 000 0 0% 

Kulturföreningen 
Iver 

802509-0062 Ideell förening 515 000 221 000 0 0% 

Kungsportskyrkan 826000-3648 Ideell förening 343 800 148 000 0 0% 
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Kvinnorättsförbunde
t Malmö 

802511-3955 Ideell förening 570 000 245 000 0 0% 

LAHOLM UTAN 
GRÄNSER 

802467-9204 Ideell förening 90 376 39 000 1 810 5% 

Landskrona 
Taekwondo Elit-
akademi IF 

802432-6590 Ideell förening 380 000 163 000 0 0% 

Lilla Edets pastorat 252003-6290 Trossamfund 707 080 304 000 39 271 13% 

Ljungskile 
Tennisförening 

858500-9643 Ideell förening 160 000 69 000 0 0% 

LP-vännernas 
Kamratförening 

802434-5319 Ideell förening 497 000 214 000 0 0% 

Luleå 
Demensförening 

897001-4638 Ideell förening 100 000 43 000 0 0% 

Lummelunda 
Hembygdsförening 

834002-2378 Ideell förening 46 000 20 000 0 0% 

Lundabygdens RPG-
förening 

802459-6028 Ideell förening 94 500 41 000 6 406 16% 

Lundsbrunns 
Bygdegårdsförening 
Samhällsförening 

869001-0288 Ideell förening 278 000 120 000 0 0% 

Långsjö 
Samhällsförening 

802503-6834 Ideell förening 43 000 18 000 0 0% 

Länken Laholm 849201-0916 Ideell förening 60 000 26 000 0 0% 

Länsnykterhetsförbu
ndet Västra Götaland 

867800-8064 Ideell förening 250 000 108 000 0 0% 

Löddebygdens 
församling 

252002-7612 Trossamfund 53 000 23 000 0 0% 

Malmö Dövas 
Förening "Svenske" 

846001-3405 Ideell förening 260 000 112 000 0 0% 

Malmö pastorat 252003-1051 Trossamfund 729 000 313 000 0 0% 

Malmökretsen av 
Svenska Röda Korset 

802440-9537 Ideell förening 586 000 252 000 0 0% 

Malungs församling 252002-2498 Trossamfund 132 000 57 000 28 859 51% 

Mariestads 
Pingstförsamling 

866000-0574 Ideell förening 163 500 70 000 0 0% 
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Markbygdens 
Rödakorskrets 

865000-3620 Ideell förening 60 000 26 000 0 0% 

Maskrosbarn 802434-6846 Ideell förening 1 712 680 736 000 0 0% 

Medborgarskolan 
Syd 

842000-5673 Ideell förening 495 000 213 000 0 0% 

Medelpads Dövas 
Förening 

889201-1142 Ideell förening 190 000 82 000 30 545 37% 

Mellbystrands-
föreningen 

849201-6350 Ideell förening 124 500 54 000 0 0% 

Mikaelikyrkans 
missionsförsamling 

802002-0403 Ideell förening 260 000 112 000 183 <1% 

Mind 802002-7291 Ideell förening 7 385 568 3 163 000 0 0% 

Motala Fontänhus 802475-6283 Ideell förening 636 000 273 000 0 0% 

Motala 
Pingstförsamling 

824000-0474 Ideell förening 73 000 31 000 0 0% 

Män för 
jämställdhet, 
Göteborg 

802429-5852 Ideell förening 170 840 73 000 73 000 100% 

Mäster Olofsgården 802006-0730 Ideell förening 432 400 186 000 0 0% 

Narkolepsiföreninge
n Sverige NFS 

802460-6967 Ideell förening 340 000 146 000 11 502 8% 

Nipstadens 
Bouleförening 

888800-9159 Ideell förening 264 500 114 000 114 000 100% 

Nora Rödakorskrets 877100-4036 Ideell förening 51 000 22 000 4 995 23% 

Norra Lits IF 892000-2881 Ideell förening 48 800 21 000 13 324 63% 

Norrmalmskyrkans 
seniorförening 

802537-4508 Ideell förening 40 000 17 000 0 0% 

Ny Gemenskap 802006-1019 Ideell förening 1 108 000 476 000 0 0% 

Nynäshamns 
demensförening 

802457-8596 Ideell förening 84 000 36 000 35 <1% 

Näsets pastorat 252005-0689 Trossamfund 53 000 23 000 0 0% 

Nässjö FUB 827000-3752 Ideell förening 40 500 17 000 0 0% 

Opalkyrkan 857200-0332 Ideell förening 870 000 374 000 0 0% 

Ope Idrottsförening 893200-1301 Ideell förening 800 000 344 000 0 0% 

Osby pastorat 252004-7867 Trossamfund 661 632 285 000 0 0% 
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Oskarshamnsbygden
s rödakorskrets 

832800-9785 Ideell förening 100 000 43 000 0 0% 

Partille 
demensförening 

802507-7051 Ideell förening 112 000 48 000 0 0% 

Pensionärernas 
Bordtennisklubb 

855100-6771 Ideell förening 83 000 36 000 0 0% 

Personligt ombud 
Skåne (PO Skåne) 

845003-3876 Ideell förening 461 300 198 000 0 0% 

Pingst - fria 
församlingar i 
samverkan 

802004-0575 Ideell förening 500 000 215 000 0 0% 

Pingstförsamlingen i 
Gävle 

885000-0251 Ideell förening 300 000 129 000 0 0% 

Pingstförsamlingen i 
Alingsås 

864000-0371 Ideell förening 485 500 209 000 0 0% 

Pingstförsamlingen i 
Nässjö 

827000-0741 Ideell förening 26 200 11 000 0 0% 

Pingstförsamlingen i 
Oskarshamn 

832800-0347 Ideell förening 140 600 60 000 0 0% 

Pingstförsamlingen i 
Örnsköldsvik 

889600-0562 Ideell förening 444 000 191 000 0 0% 

Pingstförsamlingen 
Karlshamn 

836200-2258 Ideell förening 285 000 123 000 0 0% 

PRO Bodum 893201-2076 Ideell förening 75 430 32 000 0 0% 

PRO Dals-Ed 802539-8465 Ideell förening 203 800 88 000 0 0% 

PRO Domsjö 889601-4605 Ideell förening 166 000 71 000 1 193 2% 

PRO Falun 883201-6953 Ideell förening 200 000 86 000 8 196 10% 

PRO Frösön 893202-2257 Ideell förening 110 000 47 000 5 900 13% 

PRO Gävle -Ettan 885002-0309 Ideell förening 187 555 81 000 0 0% 

PRO Hammerdal 802414-8184 Ideell förening 105 000 45 000 100 <1% 

PRO Hemseorten 834001-1967 Ideell förening 69 000 30 000 0 0% 

PRO Hermansby-
Ytterby 

802488-6965 Ideell förening 95 500 41 000 18 084 44% 

PRO Hudiksvall 802421-1636 Ideell förening 321 250 138 000 0 0% 

PRO Kalix 898200-3629 Ideell förening 286 200 123 000 0 0% 
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PRO Limmared 865500-7477 Ideell förening 20 000 9 000 450 5% 

Pro Lindome Kållered 852000-4337 Ideell förening 205 000 88 000 0 0% 

PRO Nora 877101-1452 Ideell förening 105 000 45 000 0 0% 

PRO Stenungsund 853300-5123 Ideell förening 215 000 92 000 0 0% 

PRO Sunne 874000-7284 Ideell förening 89 000 38 000 0 0% 

PRO Svängsta 836200-7802 Ideell förening 145 000 62 000 0 0% 

PRO Tollarp-Linderöd 802469-5440 Ideell förening 100 400 43 000 0 0% 

PRO Tyresö 812400-9781 Ideell förening 102 200 44 000 0 0% 

PRO vallentuna 802406-9604 Ideell förening 92 200 40 000 0 0% 

PRO Vittangi 897300-5013 Ideell förening 120 000 52 000 0 0% 

PRO Älta 814000-5599 Ideell förening 124 000 53 000 0 0% 

PRO Österlövsta 817300-7694 Ideell förening 40 000 17 000 0 0% 

Reumatiker-
föreningen i Järfälla 
och Upplands-Bro 

813200-1697 Ideell förening 72 000 31 000 0 0% 

Reumatiker-
föreningen Malå 

894702-1955 Ideell förening 25 000 11 000 0 0% 

Reumatiker-
föreningen Södra 
Lappmarken 

802487-7444 Ideell förening 457 000 197 000 0 0% 

Reumatiker-
föreningen 
Örnsköldsvik 

889601-2559 Ideell förening 50 000 22 000 1 638 7% 

RFSL Göteborg 857204-6103 Ideell förening 657 000 283 000 0 0% 

RFSL Jämtland 
Härjedalen 

893202-2679 Ideell förening 945 000 406 000 7 126 2% 

RFSL Sjuhärad 864501-9699 Ideell förening 1 141 100 491 000 0 0% 

RFSL Skaraborg 866001-0185 Ideell förening 157 400 68 000 1 000 1% 

RFSL STOCKHOLM 802007-1729 Ideell förening 1 288 000 554 000 28 393 5% 

RFSL Örebro 875001-9823 Ideell förening 756 000 325 000 8 <1% 

RFSL:S 
MALMÖAVDELNING 

846001-3413 Ideell förening 2 490 213 1 071 000 0 0% 

RFSU Malmö 846004-0325 Ideell förening 943 864 406 000 535 <1% 
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Ria i Borlänge 882600-5582 Ideell förening 300 000 129 000 0 0% 

Right By Me 802505-7897 Ideell förening 275 000 118 000 1 <1% 

Riksförbundet 
Attention 

833600-9686 Ideell förening 790 000 340 000 0 0% 

Riksförbundet FUB 802006-1704 Ideell förening 1 129 962 486 000 70 703 15% 

Riksförbundet för 
Social och Mental 
Hälsa, RSMH 

802005-6985 Ideell förening 8 157 000 3 300 000 2 010 <1% 

Riksförbundet 
Pensionärs 

Gemenskap (RPG) 

802009-1883 Ideell förening 1 060 000 456 000 0 0% 

Riksförbundet Unga 
Asov 

802521-0058 Ideell förening 275 000 118 000 0 0% 

Riksorganisationen 
Hikari 

802508-3349 Ideell förening 430 000 185 000 185 000 100% 

RPG Annorlunda 
Fritid 

875001-5615 Ideell förening 20 000 9 000 0 0% 

RPG Distrikt 
Stockholm-Gotland 

802415-6112 Ideell förening 148 000 64 000 0 0% 

RPG 
Fiskebäck/Önnered 

802493-9566 Ideell förening 90 000 39 000 0 0% 

RPG i Sollentuna 814801-1466 Ideell förening 87 000 37 000 0 0% 

RPG Södertälje-
Botkyrka 

802489-2377 Ideell förening 42 000 18 000 0 0% 

RPG 
Kommunförening i 
Nyköping 

802440-5758 Ideell förening 107 300 46 000 0 0% 

RSMH Kalix 
Ljusglimten 

802438-7303 Ideell förening 165 000 71 000 0 0% 

RSMH Söder om 
Söder 

802405-8821 Ideell förening 181 500 78 000 1 378 2% 

Rutviks 
Bygdegårdsförening 

897000-6766 Ideell förening 100 000 43 000 0 0% 

Ryttargårdens 
Seniorer RPG 

802501-5390 Ideell förening 33 000 14 000 0 0% 

Röda Korset 
Bodenkretsen 

897001-7755 Ideell förening 207 000 89 000 0 0% 
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Sankt Thomas 
Samarit Själaboden 

802522-6872 Ideell förening 1 241 000 534 000 0 0% 

SeniorNet Göteborg 857209-4509 Ideell förening 403 000 173 000 0 0% 

Seniornet Lidingö 802410-2587 Ideell förening 50 000 22 000 0 0% 

SeniorNet Roslagen 802430-7160 Ideell förening 460 000 198 000 172 616 87% 

SeniorNet Tyresö 802408-7382 Ideell förening 97 500 42 000 0 0% 

SeniorNet Täby 802456-1030 Ideell förening 88 200 38 000 0 0% 

SeniorNet Örebro 802440-5790 Ideell förening 100 000 43 000 22 <1% 

Sensus Östra 
Götaland 

822000-4793 Ideell förening 374 943 161 000 0 0% 

Sjötorps 
bygdegårdsförening 

802413-6957 Ideell förening 65 000 28 000 0 0% 

Skara Pastorat 252003-2869 Trossamfund 240 000 103 000 0 0% 

Skellefteå 
Stadsmission 

894700-8432 Ideell förening 275 000 118 000 0 0% 

Skepplanda pastorat 252003-6555 Trossamfund 578 500 249 000 0 0% 

Skillinge Missionshus 838800-5160 Ideell förening 362 000 156 000 0 0% 

SKPF avd 259 Laholm 849201-8042 Ideell förening 109 000 47 000 0 0% 

SKPF avdelning 6 
Falun 

802501-3437 Ideell förening 150 000 65 000 0 0% 

Skummeslövsstrands 
badortsförening 

849201-1500 Ideell förening 49 000 21 000 0 0% 

Skå IK och 
Bygdegård 

815200-1155 Ideell förening 113 000 49 000 0 0% 

Skåne Stadsmission 846004-8716 Stiftelse 2 614 680 1 124 000 0 0% 

Skånes Dövas 
Distriktsförbund 

848001-1769 Ideell förening 164 500 71 000 0 0% 

Sociala Missionen 802003-1178 Ideell förening 587 500 253 000 0 0% 

SOS Church Västerås 802457-8356 Ideell förening 640 000 275 000 0 0% 

Sparv - Spel i Arvika 802470-1354 Ideell förening 100 000 43 000 206 <1% 

SPF Bunkeflostrand 846003-9434 Ideell förening 170 000 73 000 0 0% 

SPF Erikslund 802539-4522 Ideell förening 93 000 40 000 0 0% 

SPF Färingtofta 837600-8127 Ideell förening 217 000 93 000 0 0% 
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SPF Grindslanten 802410-4229 Ideell förening 39 000 17 000 0 0% 

SPF Horredsbygden 802498-8225 Ideell förening 30 900 13 000 0 0% 

SPF Kamraterna 802421-8474 Ideell förening 147 100 63 000 3 138 5% 

SPF Klubb 72 Höör 802413-6981 Ideell förening 137 000 59 000 0 0% 

SPF Nordöland 802456-3770 Ideell förening 59 000 25 000 25 <1% 

SPF Oden i Röstånga 844000-9366 Ideell förening 122 400 53 000 0 0% 

SPF Rönnen 898800-8663 Ideell förening 25 000 11 000 0 0% 

SPF SENIORERNA ALE 802421-5462 Ideell förening 100 000 43 000 0 0% 

SPF Seniorerna 
Ballingslöv avd.152 

802508-6201 Ideell förening 40 000 17 000 0 0% 

SPF Seniorerna Ystad 848001-2718 Ideell förening 245 800 106 000 0 0% 

SPF Seniorerna 108 
Vänkretsen Eslöv 

846502-7111 Ideell förening 338 000 145 000 0 0% 

SPF SENIORERNA 
ANNEBERG 

846003-1233 Ideell förening 76 000 33 000 0 0% 

SPF Seniorerna 
Arvidsjaur Arjeplog 

899100-4436 Ideell förening 58 000 25 000 394 2% 

SPF Seniorerna 
Bergnäset 

897001-4893 Ideell förening 121 500 52 000 0 0% 

SPF Seniorerna 
Bulltofta 

846003-9426 Ideell förening 535 000 230 000 10 123 4% 

SPF Seniorerna 
Burlöv 

846003-0961 Ideell förening 150 000 65 000 0 0% 

SPF Seniorerna Club 
69 Vollsjö 

802469-9616 Ideell förening 209 000 90 000 0 0% 

SPF Seniorerna Club 
73 Svedala 

846502-6584 Ideell förening 174 500 75 000 0 0% 

SPF Seniorerna 
Degeberga 

802417-7860 Ideell förening 69 500 30 000 0 0% 

SPF Seniorerna 
Djupadal 

846003-9459 Ideell förening 66 800 29 000 0 0% 

SPF Seniorerna Eken 
Perstorp 

837600-7046 Ideell förening 124 033 53 000 0 0% 

SPF Seniorerna 
Emmaboda 

802499-0510 Ideell förening 29 000 12 000 0 0% 
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SPF Seniorerna Falun 883201-9239 Ideell förening 295 000 127 000 0 0% 

SPF Seniorerna 
Fellingsbro 

877101-1023 Ideell förening 27 000 12 000 0 0% 

SPF Seniorerna Freja 889201-7479 Ideell förening 100 000 43 000 0 0% 

SPF Seniorerna 
Fridhem 

846003-3619 Ideell förening 115 000 49 000 0 0% 

SPF Seniorerna 
Fyrklövern Bjuv 

802471-6931 Ideell förening 54 500 23 000 0 0% 

SPF Seniorerna 
Fyrklövern Vansbro 

802500-2133 ideell förening 227 500 98 000 0 0% 

SPF Seniorerna 
Gamla Bjered 

802530-1691 Ideell förening 215 000 92 000 39 0% 

SPF Seniorerna 
Guldstaden 
Skellefteå 

894702-1815 Ideell förening 148 500 64 000 0 0% 

SPF Seniorerna 
Gullvivan 

802527-5879 Ideell förening 146 200 63 000 0 0% 

SPF seniorerna 
Göteborg 

857203-9967 Ideell förening 145 000 62 000 0 0% 

SPF Seniorerna 
Hafsten 

802503-2528 Ideell förening 117 000 50 000 0 0% 

SPF Seniorerna 
Hallsberg 

802462-0455 Ideell förening 141 000 61 000 0 0% 

SPF Seniorerna 
Hammarshus 

846500-2270 Ideell förening 74 000 32 000 0 0% 

SPF Seniorerna 
Hamneda 

829000-9243 Ideell förening 172 000 74 000 235 <1% 

SPF Seniorerna 
Haparanda 

897600-3494 Ideell förening 62 000 27 000 0 0% 

SPF Seniorerna 
Havsvinden Åhus 

838202-2823 Ideell förening 213 980 92 000 0 0% 

SPF Seniorerna 
Hestra 

828500-5727 Ideell förening 25 800 11 000 0 0% 

SPF Seniorerna i 
Stoby 

802508-3604 Ideell förening 40 000 17 000 0 0% 

SPF Seniorerna 
Järvsö 

887000-5397 Ideell förening 175 000 75 000 0 0% 
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SPF Seniorerna Kivik 838800-5939 Ideell förening 103 000 44 000 1 719 4% 

SPF Seniorerna 
Klinten Åstorp 

802468-2547 Ideell förening 257 000 111 000 0 0% 

SPF Seniorerna klubb 
201 i Hörby 

802508-7035 Ideell förening 260 000 112 000 0 0% 

SPF Seniorerna Klubb 
69 Sjöbo 

848000-8856 Ideell förening 282 000 121 000 0 0% 

SPF Seniorerna Klubb 
93 Tygelsjö 

846005-1397 Ideell förening 260 000 112 000 0 0% 

SPF Seniorerna 
Kongahälla 

853300-6204 Ideell förening 94 000 40 000 0 0% 

SPF Seniorerna 
Kristianstad 

838202-2062 Ideell förening 61 000 26 000 783 3% 

SPF Seniorerna Laxå 875003-1562 Ideell förening 200 000 86 000 0 0% 

SPF Seniorerna 
Limhamn 

846002-5813 Ideell förening 182 000 x 78 000 100% 

SPF Seniorerna Maria 
Högalid 

802409-3349 Ideell förening 66 000 28 000 0 0% 

SPF Seniorerna 
Markaryd 

802417-3893 Ideell förening 465 000 200 000 0 0% 

SPF Seniorerna 
Marmen 

802488-1024 Ideell förening 94 250 41 000 36 0% 

SPF Seniorerna 
Mjölkudden 

897001-4620 Ideell förening 198 000 85 000 1 673 2% 

SPF Seniorerna 
Morup-Stafsinge 

802421-0422 Ideell förening 45 000 19 000 0 0% 

SPF Seniorerna 
Mälarhöjden-
Hägersten 

802402-1514 Ideell förening 100 000 43 000 0 0% 

SPF Seniorerna Norra 
Villand 

802452-5845 Ideell förening 99 375 43 000 0 0% 

SPF Seniorerna 
Näckrosen 
Katrineholm 

818501-1288 Ideell förening 15 000 6 000 0 0% 

SPF Seniorerna Oxie 846003-0797 Ideell förening 107 000 46 000 4 138 9% 

SPF Seniorerna Petri 
Malmö 

846005-1488 Ideell förening 156 190 67 000 0 0% 
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SPF Seniorerna 
Romele 

802434-3025 Ideell förening 116 200 50 000 0 0% 

SPF Seniorerna 
Rydebäck 

802438-0589 Ideell förening 256 000 110 000 0 0% 

SPF Seniorerna 
Råneå 

897001-4281 Ideell förening 103 299 44 000 0 0% 

SPF Seniorerna 
Sibbarp-Dagsås 

802502-1596 Ideell förening 153 000 66 000 179 <1% 

SPF Seniorerna 
Snöflingan Tärnaby 

895401-1162 Ideell förening 250 500 108 000 108 0% 

SPF Seniorerna St 
Ragnhild i 
Söderköping 

802445-2628 Ideell förening 21 000 9 000 95 1% 

SPF Seniorerna 
Stenbocken Boxholm 

823001-1663 Ideell förening 22 500 10 000 0 0% 

SPF Seniorerna 
Storken 

848001-2825 Ideell förening 28 500 12 000 0 0% 

SPF Seniorerna 
Strömstararna 

802455-0041 Ideell förening 252 075 108 000 69 <1% 

SPF Seniorerna 
Svalöv 

844000-8749 Ideell förening 57 400 25 000 0 0% 

SPF Seniorerna 
Svärdsjö Enviken 

883201-6987 Ideell förening 91 000 39 000 0 0% 

SPF Seniorerna 
Sydöstra Helsingborg 

802520-4788 Ideell förening 14 000 6 000 0 0% 

SPF Seniorerna Södra 
Bjäre 

839400-8315 Ideell förening 200 000 86 000 0 0% 

SPF Seniorerna 
Söndrumsvännerna 

849202-4958 Ideell förening 172 881 74 000 74 000 100% 

SPF Seniorerna 
Tjustbygden 

802414-3524 Ideell förening 16 000 7 000 0 0% 

SPF Seniorerna 
Tjörnveteranerna 

802415-1121 Ideell förening 110 000 47 000 7 665 16% 

SPF Seniorerna 
Tollarpsorten 

838201-9589 Ideell förening 59 000 25 000 0 0% 

SPF Seniorerna 
Tranemo 

802439-4986 Ideell förening 39 000 17 000 0 0% 
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SPF Seniorerna 
Triangeln 

846003-3437 Ideell förening 200 000 86 000 0 0% 

SPF Seniorerna Trosa 817606-7646 Ideell förening 280 000 120 000 0 0% 

SPF Seniorerna 
Tunasol Sollentuna 

814800-6250 Ideell förening 251 500 108 000 0 0% 

SPF Seniorerna Tycho 
Brahe, Ljungbyhed 

802459-1037 Ideell förening 60 000 26 000 0 0% 

SPF Seniorerna Umeå 
Norra 

802446-8855 Ideell förening 80 000 34 000 0 0% 

SPF Seniorerna 
Virestad 

802420-7055 Ideell förening 222 000 95 000 0 0% 

SPF Seniorerna 
Västervik 

833600-8456 Ideell förening 115 000 49 000 0 0% 

SPF Seniorerna 
Västra Kind 

802458-9403 Ideell förening 75 000 32 000 0 0% 

SPF Seniorerna 
Åkerbäret; Luleå 

897000-7806 Ideell förening 89 000 38 000 0 0% 

SPF Seniorerna 
Örgryte 

857204-0007 Ideell förening 156 925 67 000 0 0% 

SPF Seniorerna 
Örserum 

802462-6098 Ideell förening 41 000 18 000 0 0% 

SPF Seniorerna 
Östgötadistriktet 

825002-3622 Ideell förening 446 124 192 000 0 0% 

SPF Seniorerna Östra 
Karup 

802498-6062 Ideell förening 205 000 88 000 0 0% 

SPF Vellinge klubb 72 802472-0123 Ideell förening 105 000 45 000 0 0% 

SPF Vårbo Seniorer 
Arlöv-Åkarp 

802487-3492 Ideell förening 60 800 26 000 0 0% 

SRF Strömstad 
Tanum* 

802524-7076 Ideell förening 50 000 22 000 22 000 100% 

Stenungsunds 
Boxningsklubb 

853301-2103 Ideell förening 149 450 64 000 0 0% 

Stiftelsen arbete och 
gemenskap 
Fontänhuset 
Helsingborg 

843002-2494 Stiftelse 1 051 634 452 000 59 489 13% 

Stiftelsen 
Fontänhuset Malmö 

846002-6753 Stiftelse 1 360 000 585 000 0 0% 
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för vänskap och 
arbete 

Stiftelsen 
Fontänhuset 
Nyköping 

819001-2107 Stiftelse 726 532 312 000 0 0% 

Stiftelsen 
Fontänhuset Örebro 

875002-1027 Stiftelse 515 000 221 000 0 0% 

Stiftelsen Fountain 
House Stockholm 

802009-1370 Stiftelse 1 000 000 430 000 0 0% 

Stiftelsen Göteborgs 
Kyrkliga 
Stadsmission 

802426-0195 Stiftelse 3 945 000 1 696 000 0 0% 

Stiftelsen 
Göteborgsfontänen 

857204-2425 Stiftelse 911 000 392 000 0 0% 

Stiftelsen Min Stora 
Dag 

802409-8264 Stiftelse 4 048 212 1 741 000 0 0% 

Stiftelsen Stora 
Sköndal 

802000-6725 Stiftelse 847 720 365 000 0 0% 

Stockholms Dövas 
Pensionärförening 

802011-7142 Ideell förening 465 300 200 000 0 0% 

Stockholms 
Makalösa Föräldrar 

802408-9032 Ideell förening 180 000 77 000 0 0% 

Stockholms 
Stadsmission 

802003-1954 Ideell förening 9 000 000 3 300 000 0 0% 

Strokeföreningen 
Kalix 

802432-8190 Ideell förening 265 600 114 000 7 397 6% 

Strokeföreningen 
Örebro 

802527-2926 Ideell förening 40 000 17 000 0 0% 

Studiefrämjandet 
Sörmland 

819000-5366 Ideell förening 952 225 409 000 0 0% 

Studiefrämjandet 
Uppsala 
Västmanland 

817600-8517 Ideell förening 441 000 190 000 65 282 34% 

Studiefrämjandet 
Örebro - Värmland 

877100-7658 Ideell förening 175 000 75 000 18 766 25% 

Studieförbundet 
Bilda Mitt 

886000-6975 Ideell förening 888 440 382 000 4 308 1% 
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Studieförbundet 
Bilda Sydväst 

864001-0149 Ideell förening 551 450 237 000 0 0% 

Studieförbundet 
Bilda Öst 

802017-4564 Ideell förening 398 145 171 000 2 397 1% 

Studieförbundet 
Vuxenskolan Gotland 

834000-6132 Ideell förening 708 948 305 000 0 0% 

Studieförbundet 
Vuxenskolan 
Jönköpings län 

802461-7204 Ideell förening 986 710 424 000 0 0% 

Studieförbundet 
Vuxenskolan 
Skaraborg 

868400-4586 Ideell förening 1 502 000 646 000 63 170 10% 

Studieförbundet 
Vuxenskolan 
Skåneland 

844000-2296 Ideell förening 903 000 388 000 0 0% 

Studieförbundet 
Vuxenskolan 
Skåneregionen 

842000-2555 Ideell förening 826 000 355 000 56 099 16% 

Studieförbundet 
Vuxenskolan 
Stockholm 

802005-9641 Ideell förening 484 250 208 000 0 0% 

Studieförbundet 
Vuxenskolan 
Stockholms län 

802460-6843 Ideell förening 361 200 155 000 7 710 5% 

Studieförbundet 
Vuxenskolan 
Västmanland 

978000-5972 Ideell förening 193 600 83 000 53 576 65% 

Studieförbundet 
Vuxenskolan Örebro 
län 

875000-5749 Ideell förening 279 600 120 000 2 416 2% 

Sunne 
Missionsförsamling 

874000-1089 Ideell förening 110 000 47 000 0 0% 

SV Göteborg 857202-1296 Ideell förening 452 655 195 000 0 0% 

SV Kalmar Län 802462-7096 Ideell förening 480 000 206 000 5 749 3% 

SV Kronoberg 802463-0561 Ideell förening 1 246 500 536 000 157 433 29% 

SV Sjuhärad** 864500-8478 Ideell förening 1 443 000 620 000 620 000 100% 

SV Sörmland 802462-1180 Ideell förening 697 265 300 000 0 0% 

SV Väst 802462-9886 Ideell förening 1 842 940 792 000 0 0% 



Redovisning av 2024 års statsbidrag för insatser som bidrar till att motverka 
ofrivillig ensamhet (2019:474) 

46 

Bidragsmottagare Organisations-
nummer 

Organisation
s-form 

Ansökt 
belopp (kr) 

Mottaget 
belopp (kr) 

Oanvänt 
belopp 

(kr) 

Andel 
oanvänt 

(%) 

Svenska 
Alliansmissionens 
Ungdom 

826000-4414 Ideell förening 72 590 31 000 0 0% 

Svenska 
kommunalpensionär
ernas förbund SKPF 
avd 110 Norrtälje 

802430-1262 Ideell förening 196 850 85 000 0 0% 

Svenska Röda Korset 802002-8711 Ideell förening 4 900 000 2 107 000 0 0% 

Sveriges 
Blåbandsförbund 

875000-3199 Ideell förening 451 000 194 000 0 0% 

Sveriges Dövas 
Riksförbund 

882600-2282 Ideell förening 1 095 000 471 000 63 182 13% 

Sveriges Kristna 
Handikappförbund 

882600-3256 Ideell förening 615 000 264 000 0 0% 

Sveriges Sportfiske- 
och 
Fiskevårdsförbund 

802004-4288 Ideell förening 600 000 258 000 0 0% 

Synskadades 
Riksförbund 

802007-3436 Ideell förening 1 497 088 644 000 0 0% 

Synskadades 
riksförbund Kungälv 
Stenungsund Orust 
Tjörn 

853300-4894 Ideell förening 164 000 71 000 0 0% 

Syrisk Ortodoxa 
kyrkan / S:t Johannes 
församling 

857205-6714 Ideell förening 475 400 204 000 1 324 1% 

Södertullskyrkans 
RPG 

802459-1789 Ideell förening 15 462 7 000 0 0% 

Södra vedbo pastorat 252004-7503 Trossamfund 158 500 68 000 0 0% 

Sörmlands 
Stadsmission 

802496-9472 Ideell förening 1 519 186 653 000 0 0% 

Tandem 802448-4167 Ideell förening 1 091 940 470 000 0 0% 

Teater Sagohuset 845001-8349 Ideell förening 440 000 189 000 0 0% 

Torps Bygdegård 
ideell förening 

802493-4070 Ideell förening 57 660 25 000 0 0% 

Transammans Öst 802537-8939 Ideell förening 286 000 123 000 68 546 56% 

Tranås/Ydre 
Släktforskarförening 

802439-7955 Ideell förening 70 000 30 000 0 0% 
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Bidragsmottagare Organisations-
nummer 

Organisation
s-form 

Ansökt 
belopp (kr) 

Mottaget 
belopp (kr) 

Oanvänt 
belopp 

(kr) 

Andel 
oanvänt 

(%) 

Triorama event ideell 
förening 

802455-1825 Ideell förening 153 325 66 000 0 0% 

Träffpunktens 
Vänner 

802538-2386 Ideell förening 150 000 65 000 0 0% 

Töreboda 
Missionsförsamling 

866000-2505 Ideell förening 246 000 106 000 600 1% 

Ucklums 
Missionsförsamling 

853300-5958 Ideell förening 94 935 41 000 0 0% 

ULVIS Unga Lär 
Vuxna Internet på 
deras eget Språk 

802473-5956 Ideell förening 210 000 90 000 0 0% 

Ung Cancer 802456-7763 Ideell förening 250 000 108 000 0 0% 

Unga drömmar 802471-3672 Ideell förening 390 000 168 000 0 0% 

Unga Hörselskadade 
(UH) 

802017-0885 Ideell förening 233 300 100 000 0 0% 

Unga med 
synnedsättning Syd 

829501-1327 Ideell förening 595 000 256 000 0 0% 

Upplands Väsby 
Finska Förening 

814800-5005 Ideell förening 18 000 8 000 0 0% 

Uppsala Läns Dövas 
Förening 

817000-6731 Ideell förening 305 000 131 000 0 0% 

Varberg Röda Kors 802415-3333 Ideell förening 1 368 000 588 000 0 0% 

Verdandi 802002-5097 Ideell förening 5 007 842 2 153 000 68 324 3% 

Vigge 
Bygdegårdsförening 

892600-3941 Ideell förening 32 500 14 000 0 0% 

Villaägarna 
Östersund 

802432-5733 Ideell förening 405 000 174 000 673 <1% 

Vimmerby 
Evangeliska 
Frikyrkoförsamling, 
Korskyrkan 

802421-6494 Ideell förening 390 896 168 000 0 0% 

Visby 
domkyrkoförsamling 

252000-8083 Trossamfund 986 000 424 000 0 0% 

Vällingby församling 252000-0726 Trossamfund 159 000 68 000 591 1% 

Vänersborgs Röda 
Korskrets 

862500-5973 Ideell förening 2 143 640 922 000 0 0% 

Vänner i Väsby 802502-0747 Ideell förening 100 000 43 000 0 0% 
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Bidragsmottagare Organisations-
nummer 

Organisation
s-form 

Ansökt 
belopp (kr) 

Mottaget 
belopp (kr) 

Oanvänt 
belopp 

(kr) 

Andel 
oanvänt 

(%) 

Värmdö församling 252000-0122 Trossamfund 169 000 73 000 0 0% 

Västerås 
Stadsmission 

802444-3866 Ideell förening 1 211 000 521 000 0 0% 

Västra Götalands 
Dövas Länsförbund 

863000-8020 Ideell förening 458 200 197 000 182 583 93% 

Västra Sveriges 
Blåbandsdistrikt 

869001-1146 Ideell förening 95 000 41 000 0 0% 

Vätterbygdens Dövas 
Förening 

826000-3119 Ideell förening 357 500 154 000 53 931 35% 

Vävpolarna 802463-3342 Ideell förening 44 250 19 000 170 1% 

Växjö rödakorskrets 829502-9287 Ideell förening 560 000 241 000 64 <1% 

Yalla Trappan 802446-9044 Ideell förening 3 208 600 1 380 000 0 0% 

Äldrekontakt 802443-2364 Ideell förening 2 329 914 1 002 000 0 0% 

Älta Kulturförening 814000-9377 Ideell förening 180 000 77 000 4 330 6% 

Älvkarleby-Skutskärs 
Församling 

252004-0870 Trossamfund 600 000 258 000 0 0% 

Älvsjö 
Missionsförsamling 

802003-9205 Ideell förening 173 100 74 000 0 0% 

Ögonblicksteatern 
Ideell förening 

894001-2662 Ideell förening 481 700 207 000 0 0% 

Ö-seniorerna 802526-2307 Ideell förening 262 000 113 000 0 0% 

Österängs 
bygdegårdsförening 
ideell förening 

869000-6344 Ideell förening 115 000 49 000 0 0% 

Totalt   466 806 588 98 000 000 4 408 151 4% 

Källa: Mottagarnas återrapportering till Socialstyrelsen 2024. 

*Organisationen återrapporterade inte inom tidsfristen och ingår därför inte i redovisningen. 

**Organisationen gick i konkurs under 2024 och ska återbetala hela det mottagarna bidraget. 

Tabell 12. Fördelning och användning per organisationsform 

Organisationsform Mottaget belopp 
(kr) 

Oanvänt belopp 
(kr) 

Andel oanvänt 
bidrag 

Ideell förening 81 441 000 4 089 916 5% 

Stiftelse 9 697 000 189 689 2% 

Trossamfund 6 862 000 128 546 2% 

Totalsumma 98 000 000 4 282 508 4% 
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Källa: Mottagarnas återrapportering till Socialstyrelsen 2024. 

Tabell 13. Fördelning och användning per typ av organisation 

Typ av organisation Mottaget 
belopp (kr) 

Andel av 
mottaget 

belopp 

Oanvänt 
belopp (kr)* 

Andel av totalt 
oanvänt belopp 

Organisation med 
social inriktning 

29 481 000 30% 460 285 10% 

Studieförbund 16 393 000 17% 1 998 816 45% 

Patient- och 
brukarförening 

14 418 000 15% 935 780 21% 

Religiös 
sammanslutning 

10 670 000 11% 130 653 3% 

Pensionärsförening 9 126 000 9% 395 556 9% 

Hbtqi-förening 3 642 000 4% 105 073 2% 

Idrottsförening 2 860 000 3% 238 066 5% 

Kvinnoorganisation 1 323 000 1% 0 0% 

Ungdomsorganisation 892 000 1% 206 <1% 

Bygdeförening 866 000 1% 4 330 <1% 

Annan 8 329 000 8% 139 386 3% 

Källa: Mottagarnas återrapportering till Socialstyrelsen 2024. 

Tabell 14. Användning efter kostnadsposter 

Svarsalternativ Totalt använt 
belopp (kr) 

Andel av totala 
kostnader 

Lönekostnader, inklusive sociala 
avgifter 

53 353 183 57% 

Köpta tjänster, material, hyrd 
utrustning 

13 733 311 15% 

Resor, kost och logi 9 858 155 11% 

Lokalhyra 7 409 694 8% 

Administration 3 179 981 3% 

Annonsering och marknadsföring 2 059 941 2% 

Revisorskostnad 1 671 534 2% 

Utrustning 1 525 527 2% 

Trycksaker 800 523 1% 

Källa: Mottagarnas återrapportering till Socialstyrelsen 2024 
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Tabell 15. Statsbidragets utveckling sedan 2019: ekonomisk 
redogörelse 

Bidragsår Bidrag att 
fördela (kr) 

Summa 
ansökt 

belopp (kr) 

Oanvänt 
bidrag (kr) 

Andel 
oanvänt 

bidrag 

2019 18 500 000 41 121 976 1 881 752 10% 

2020 67 000 000 111 669 762 9 490 117 14% 

2021 18 500 000 136 683 920 2 181 551 12% 

2022 23 500 000 82 294 124 1 515 798 6% 

2023 98 000 000 376 292 271 3 222 510 3% 

2024 98 000 000 466 806 588 4 408 151 4% 

Källa: Mottagarnas återrapportering till Socialstyrelsen 2024 

Tabell 16. Statsbidragets utveckling sedan 2019: söktryck 

Bidragsår Antal 
ansökningar 

Antal bifall Antal avslag Antal 
avvisning 

2019 163 102 44 17 

2020 221 129 84 8 

2021 286 126 155 5 

2022 288 203 85 0 

2023 849 440 404 5* 

2024 880 488 391 1 

Källa: Mottagarnas återrapportering till Socialstyrelsen 2024 

*Östra Ryds IF fick först bifall men avskrev sin ansökan efter beslut. Socialstyrelsen betalade inte ut något 
statsbidrag till organisationen och därför har organisationen inte behövt återrapportera. 
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Bilaga 2. Övriga tabeller 
Tabell 17. Antal och andel deltagare fördelat på typ av organisation 

Typ av organisation Totalt antal 
deltagare 

Andel av totalt 
antal 

Organisation med social inriktning 121 433 38% 

Pensionärsförening 36 300 11% 

Studieförbund 22 302 7% 

Religiös sammanslutning 13 733 4% 

Patient- och brukarförening 12 220 4% 

Bygdeförening 5 451 2% 

Hbtqi förening 4 149 1% 

Kvinnoorganisation 2 511 1% 

Idrottsförening 2 481 1% 

Ungdomsorganisation 1 217 <1% 

Annan 96 455 30% 

Summa 318 332  

Källa: Mottagarnas återrapportering till Socialstyrelsen 2024 

*Dessa siffror är baserade på mottagarnas svar. Vissa mottagare är tydliga 

med att det är uppskattningar och andra har valt att inte redovisa statistik 

baserad på kön.  

Tabell 18. Antal organisationer som har haft verksamhet per region 
Fler svarsalternativ möjliga 

Region/område Andel 
organisationer som 
angett verksamhet 

Regionens befolkning 
som andel av Sveriges 

befolkning 

Region Skåne, exklusive 
Malmö stad 

20% 10% 

Västra Götalandsregionen, 
exklusive Göteborgs stad 

17% 11% 

Region Stockholm, 
exklusive Stockholms stad 

14% 14% 

Stockholms stad 12% 9% 

Malmö stad 10% 3% 

Region Östergötland 9% 4% 

Göteborgs stad 9% 6% 
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Region/område Andel 
organisationer som 
angett verksamhet 

Regionens befolkning 
som andel av Sveriges 

befolkning 

Region Örebro län 7% 3% 

Region Uppsala 7% 4% 

Region Jönköpings län 6% 3% 

Region Dalarna 6% 3% 

Region Västerbotten 6% 3% 

Region Halland 6% 3% 

Region Norrbotten 6% 2% 

Region Kalmar län 5% 2% 

Region Värmland 5% 3% 

Region Västernorrland 5% 2% 

Region Jämtland 
Härjedalen 

5% 1% 

Region Sörmland 5% 3% 

Region Gävleborg 4% 3% 

Region Västmanland 4% 3% 

Region Kronoberg 4% 2% 

Region Gotland 3% 1% 

Region Blekinge 2% 1% 

Källa: Mottagarnas återrapportering till Socialstyrelsen 2024 
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